[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05. 2016г.                         п.Зеледеево                                        №  48-п

Об обеспечении безопасности  жизни и здоровья людей
на водных объектах в летний период 2016 года на
территории Зеледеевского сельсовета

       В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории муниципального образования Зеледеевский сельсовет, выполнения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Зеледеевского сельсовета, администрация сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить купание проживающего и проезжающего населения на всех водоемах и прудах Зеледеевского сельсовета (п.Зеледеево, п.Кача) в связи с отсутствием оборудованных пляжей и необходимого оснащения мест для купания спасательными средствами и инвентарем.
2. Установить информационные щиты о запрете купания в местах опасных для жизни и здоровья людей.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета.

Глава сельсовета -                                                                                В.В.Ткачук

image1.emf